
Zarządzenie Nr 347/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 68 067 206,83 zł w tym:

1) dochody bieżące 60 961 706,83 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 817 206,83 zł w tym:

1) wydatki bieżące 56 445 905,71 zł,

2) wydatki majątkowe 15 371 301,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F51952BF-464E-4BD0-87E6-AF18C07B8292. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 347/2014 Burmistrza Słubic z dnia 20 października 2014r.               
       

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 158 590,66326 659,05 485 249,71

01095 Pozostała działalność 158 590,66 485 249,71326 659,05

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
323 559,05 158 590,66 482 149,71

750 Administracja publiczna 250,00556 924,00 557 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 250,00 169 924,00169 674,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
169 674,00 250,00 169 924,00

852 Pomoc społeczna 150 429,006 629 368,19 6 779 797,19

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 960,00 126 260,00108 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 900,00 7 800,00 44 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 400,00 10 160,00 81 560,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 122 441,00 548 176,00425 735,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 425 735,00 122 441,00 548 176,00

85295 Pozostała działalność 10 028,00 474 516,19464 488,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
104 488,19 10 028,00 114 516,19

67 757 937,17 68 067 206,83309 269,66Razem:

Id: F51952BF-464E-4BD0-87E6-AF18C07B8292. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 347/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 20 października 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 158 590,66343 559,05 502 149,71

01095 Pozostała działalność 158 590,66 482 149,71323 559,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,78 386,78 773,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 55,13 55,13 110,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 2 250,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 652,38 417,71 4 070,09

4430 Różne opłaty i składki 317 214,76 155 481,04 472 695,80

750 Administracja publiczna 250,008 491 022,88 8 491 272,88

75011 Urzędy wojewódzkie 250,00 169 924,00169 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 474,00 250,00 5 724,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 881 042,886 881 042,88

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 650,00 8 000,00 483 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 083 267,00 1 083 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 286 900,00286 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 2 050,00 1 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 2 050,00 77 050,00

801 Oświata i wychowanie 0,0023 356 088,93 23 356 088,93

80101 Szkoły podstawowe - 1 042,00 7 375 515,937 376 557,93

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 1 138,50 0,00 1 138,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 630,00 - 1 300,00 83 330,00

Id: F51952BF-464E-4BD0-87E6-AF18C07B8292. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 954,43 1 484,00 130 438,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 010,00 50,00 5 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 171,00 3 194,00 79 365,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 430,00 - 270,00 1 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 - 4 200,00 248 800,00

80104 Przedszkola 0,00 8 243 922,008 243 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 993 276,00 - 3 000,00 1 990 276,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 570,00 570,00 22 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 050,00 3 000,00 11 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 200,00 - 570,00 1 630,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 158,00 63 923,0067 081,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 625,00 - 422,00 9 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 535,00 - 1 236,00 33 299,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 681,00 - 1 500,00 21 181,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 200,00 845 872,00841 672,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 200,00 4 200,00

852 Pomoc społeczna 150 429,009 747 871,19 9 898 300,19

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 960,00 127 060,00109 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 108 300,00 17 960,00 126 260,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 122 441,00 878 176,00755 735,00

3110 Świadczenia społeczne 755 735,00 122 441,00 878 176,00

85295 Pozostała działalność 10 028,00 761 716,19751 688,19

3110 Świadczenia społeczne 713 600,00 9 800,00 723 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 228,00 30 028,00

71 507 937,17 71 817 206,83309 269,66Razem:

Id: F51952BF-464E-4BD0-87E6-AF18C07B8292. Przyjęty Strona 4




